MAKE IT

am 5. November 2024

Thema:

9:00 Uhr
9:30 Uhr

9:35 Uhr

10:15 Uhr

10:45 Uhr

11:30 Uhr

12:00 Uhr

12:30 Uhr

13:00 Uhr

GELSEN-NET Make IT

am 5. November 2024

Storage und moderne Netze

Beginn und Empfang im T7
Begruf3ung

Innovationen von einem IT-Technologie-Giganten
Huawei Technologies Deutschland
Jorg Karpinski

Netzwerk auf einem hoheren Level mit Wifi-7
Huawei Technologies Deutschland
Simon Chen

Pause

Storage- und WiFi-Losungen aus dem Blickwinkel des Kunden
GELSEN-NET
Felix Blumenstein

Storage- und WiFi-Losungen aus dem Blickwinkel der Technik
GELSEN-NET
Sven Hirsch und Marvin Gottschalk

Beantwortung von Fragen und Networking
Huawei Technologies Deutschland und GELSEN-NET

Ende



