

GELSEN-NET Make IT

am 5. November 2024

Thema:	Storage und moderne Netze
9:00 Uhr	Beginn und Empfang im T7
9:30 Uhr	Begrüßung
9:35 Uhr	Innovationen von einem IT-Technologie-Giganten Huawei Technologies Deutschland Jörg Karpinski
10:15 Uhr	Netzwerk auf einem höheren Level mit Wifi-7 Huawei Technologies Deutschland Simon Chen
10:45 Uhr	Pause
11:30 Uhr	Storage- und WiFi-Lösungen aus dem Blickwinkel des Kunden GELSEN-NET Felix Blumenstein
12:00 Uhr	Storage- und WiFi-Lösungen aus dem Blickwinkel der Technik GELSEN-NET Sven Hirsch und Marvin Gottschalk
12:30 Uhr	Beantwortung von Fragen und Networking Huawei Technologies Deutschland und GELSEN-NET
13:00 Uhr	Ende